- 2 -

О награждении юбилейной медалью
«25 лет Миротворческой операции в Приднестровье»
военнослужащих Миротворческих сил
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83
(САЗ 14-11), от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года
№ 155 (САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня
2015 года № 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36),
от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9
(САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года
№ 409 (САЗ 17-28), от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8 (САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16),
от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за активное участие в мероприятиях по установлению и поддержанию мира в Приднестровской Молдавской Республике, высокий профессионализм и в связи с Днем миротворца
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить юбилейной медалью «25 лет Миротворческой операции
в Приднестровье»:

	подполковника
	Владова
	Виталия
	Георгиевича,

	майора
	Баранова
	Виктора
	Михайловича,

	майора
	Чернегу
	Игоря
	Юрьевича,

	старшего лейтенанта
	Кравцова
	Александра
	Сергеевича,

	прапорщика
	Вахницкого
	Игоря
	Васильевича,

	прапорщика
	Паламарчук
	Инну
	Алексеевну,

	сержанта
	Никула
	Вячеслава
	Феодосьевича,

	сержанта
	Розгонюка
	Евгения
	Андреевича,

	сержанта
	Ярошенко
	Евгения
	Валерьевича,

	младшего сержанта
	Григорьева
	Григория
	Павловича,

	младшего сержанта
	Кроиторя
	Максима
	Федоровича,

	ефрейтора
	Герлака
	Александра
	Петровича,

	ефрейтора
	Тесленко
	Максима
	Викторовича,

	рядового
	Макарова
	Андрея
	Ивановича,

	рядового
	Мединского
	Ивана
	Александровича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

 г. Тирасполь
       22 мая 2019 г.
       № 163